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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UJESJELLES KANALIZIME KORCE SH.A
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

N r.j}‘(‘o( prot. Korg¢é, mé _Z_XA&IZOZZ«S

VENDIM
Nr.5daté 24 032023
PER
MIRATIMIN E PERFUNDIMIT Ti LIKUIDIMIT DHE CREGJISTRIMIN E SHOQERISE

Sot, mé daté Q;’ﬂQOZL Shogéria Ujésjellés Kanalizimeve Korgé Sh.A, njé shoqgri e
themeluar sipas ligjit shqiptar, me kodin unik NIPT J641031410, mbajti mbledhjen e
Asambles¢ s¢ Pérgjithshme t& Aksionaréve. Mbledhja u thirr nga likuidatori i shogérisé
zoti Pandi Qirinxhi, pér t& diskutuar mbi rendin e dités si vijon:

®* Pérfundimi i procedurave & likuidimit dhe ¢regjistrimi i Shoqérisé Ujésjellés
Kanalizimeve Korgé Sh.A.

Né€ shqyrtim té rendit té dités, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve véren:

Shoqéria Ujésjellés Kanalizimeve Korgé Sh.A &shté shpallur né likuidim né datén
16.03.2023. Vendimi si dhe njoftimet e kreditoreve jané publikuar rregullisht né QKB.
Shoqéria nuk ka pasur aktive dhe detyrime, pasi né térési aktiviteti ekonomik dhe
aktivet se bashku me detyrimet jané transferuar né favor t& Shoqérisé Rajonale
Ujésjellés Kanalizimeve Korgé Sh.A. n& daté 31.10.2022.

Pasi u shqyrtua Bilanci ng ¢astin e hapjes s& likuidimit i datés 16.03.2023, si dhe pasi u
shqyrtua Bilanci pérfundimtar i mbylljes sé procedurave té likuidimit i datés 30.06.2023
si dhe Raporti i likuidatorit, konkludohet se shoqéria nuk disponon me asete dhe nuk ka
detyrime ndaj t€ tretéve apo ndaj autoriteteve publike. Gjithashtu, shogéria nuk zhvillon
mé aktivitet ekonomik dhe né kété ményré mund té deklarohet mbyllja e procedurave t&
likuidimit dhe shoqéria mund t& ¢regjistrohet.



Pasi diskutoi gjerésisht mbi ¢éshtjen mé sipér té rendit t&¢ dités, Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve unanimisht

VENDOSI:

(1) Miratimin e bilancit t& gjendjes né castin e hapjes s¢ likuidimit né daté 16.03.2023 si dhe
pasqyrave financiare pér periudhén 1 Janar 2023 deri 16 Mars 2023 si dhe rezultatit financiar
prej 0 (zero) leké pér kété periudhé

(2) Miratimin ¢ bilancit t& gjendjes né castin e mbylljes s& likuidimit n& daté 30.06.2023 si dhe
pasqyrave financiare pér periudhén 16 Mars 2023 deri 30 Qershor 2023, si dhe rezultatin
financiar prej 0 (zero) leké pér kété periudhé.

(3) Miratimin e raportit & likuidatorit t& datés 30 Qershor 2023

(4) T& drejtat ndaj Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizimeve Korgé Sh.A. kalojné né favor
té aksionarit.

Aksionari Pérqindja e Vlera né Leké e té drejtave né
pjesémarrjes SHRUK Kor¢é SHA
Bashkia Korge 100% 406,069,900
TOTAL 100% 406,069,900

(5) Mbylljen e fazés sé likuidimit, prishjen e shoqéris€ dhe gregjistrimin e Shoqérisé Ujgsjellés
Kanalizime Kor¢é Sh.A nga Qendra Kombétare e Regjistrimit.

(6) Ngarkohet likuidatori me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.




